
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709140

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Makov (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 1947 m?, Makov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871745 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Makov (okres Blansko)

Prodej louky, 1947 m?, Makov

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 1947 m?, který se nachází
na rozhraní katastrálních území obcí Makov a Petrov s krásnou
přírodou. Jedná se o louku, která je na samotě, daleko od
městského shonu a poskytuje tak ideální místo pro odpočinek a
relaxaci uprostřed přírody.
Na louce je umístěna maringotka s přístřeškem k posezení.
Jednu stranu pozemku lemuje potůček Petrůvka a druhou smíšený
les. 
Pozemek je velmi vhodný pro včelaře, což bylo původní využití
maringotky, s možností vytvoření velké květové louky.
Další možností využití pozemku je vzhledem k dostatku vláhy také
růst rychlých dřevin. 
Hledáte-li takové místo neváhejte a zavolejte. Cena je včetně
provize a zajištění veškerých právních služeb a poplatků.

CENA: (za nemovitost) 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1947

Umístění objektu samota

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Komunikace betonová

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709140

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Makov (okres Blansko)

Realitní makléř

Mikelová Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


